

KEMENTERIAN SOSIAL REPUBLIK INDONESIA

Jalan Salemba Raya Nomor 28 Jakarta Pusat Telp. (021) 3103591 Laman: https://www.kemensos.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 20/Pansel-JPT/Kemsos/2/2024

Tentang

Hasil Seleksi Administrasi dan Tahapan Lanjut Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Direktur Pemberdayaan Kelompok Rentan

Dengan memperhatikan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 15 Tahun 2019 tentang Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Secara Terbuka dan Kompetitif di Lingkungan Instansi Pemerintah, serta berdasarkan tahap seleksi administrasi terhadap berkas pendaftaran yang masuk, maka Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Kementerian Sosial, menetapkan:

A. Pelamar yang dinyatakan memenuhi syarat administrasi sebagaimana tertuang dalam Berita Acara Nomor: 19/Pansel-JPT/Kemsos/2/2024, tanggal 21 Februari 2024 tentang Hasil Seleksi Administrasi Dalam Rangka Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Direktur Pemberdayaan Kelompok Rentan, sebagai berikut:

Jabatan Direktur Pemberdayaan Kelompok Rentan

No	Nama	Nilai Diperoleh	Keterangan
01	02	03	04
1.	Danang Sri Wibowo Riyanto	71,75	Mengikuti tahap seleksi uji kompetensi dan penulisan makalah
2.	Indri Indarwati S.P	69,25	-sda-
3.	Mardi Brilian Saleh	68,50	-sda-
4.	Muhani	61,00	-sda-
5.	Muhammad Amin Nurhakim	56,50	-sda-

- B. Tahapan Lanjut Seleksi.
 - 1. Seleksi Penulisan Makalah.

Dilaksanakan pada:

hari/ tanggal : Senin, 4 Maret 2024

waktu : Pukul 08.00 WIB s.d. selesai (peserta hadir 30 menit sebelumnya)

tempat : Ruang Komputer, Gedung Cawang Kencana

Kementerian Sosial Lt.7, Jl. Mayjen Sutoyo, Jakarta Timur

pakaian : Batik lengan Panjang

2. Seleksi Uji Kompetensi/ Asesmen Kompetensi.

Dilaksanakan pada:

Hari, tanggal: Selasa s.d. Rabu, 5 - 6 Maret 2024

waktu : Pukul 07.30 WIB s.d. selesai

tempat : Gedung Cawang Kencana Kementerian Sosial Lt.7

Jl. Mayjen Sutoyo, Jakarta Timur

pakaian : Batik lengan panjang

- C. Dalam hal tertentu, waktu dan tahapan pelaksanaan seleksi terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Kementerian Sosial sewaktu-waktu dapat berubah yang akan diumumkan oleh panitia seleksi melalui website http://jptpratama.kemensos.go.id serta pemberitahuan melalui e-mail dan nomor Hand Phone (HP) peserta. Berkaitan dengan hal tersebut diminta kepada setiap peserta untuk selalu melihat dan memantau jadwal tahapan dan pengumuman hasil seleksi tersebut.
- D. Keputusan Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Kementerian Sosial bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan.

Jakarta, 22 Februari 2024 Ketua Panitia Seleksi,



Robben Rico